
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2019
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych  (tj. Dz. U. 2019 r., 
poz. 869, z późn.zm)  oraz § 9 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr III/13/2018 Rady Gminy Klukowo z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 22.226.294 zł. w tym:

a) dochody majątkowe - 1.156.436 zł.

b) dochody bieżące – 21.069.858 zł.

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.066.713 zł.

2) Wydatki budżetowe ogółem: 22.766.244 zł. w tym:

a) wydatki majątkowe – 3.086.516 zł.

b) wydatki bieżące - 19.679.728 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.066.713 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 694.883 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3.

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym.

 

Wójt Gminy Klukowo

Piotr Uszyński

Id: 85755A96-B3DD-4C84-BC82-10B98B094055. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 370 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 370 000,00

0,00 0,00

bieżące

1 3 4 5

14 003 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

Plan dochodów budżetowych na 2019 rok

14 003 145,00

0,00

majątkowe

majątkowe 1 156 436,00 1 156 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 121 057,00 1 121 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 3 617 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1

855

3 4 5

Rodzina 5 401 339,00

Rodzaj

Dział

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

5 771 339,00

0,00

3 987 895,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.81.2019

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 10 grudnia 2019 r.

Id: 85755A96-B3DD-4C84-BC82-10B98B094055. Podpisany Strona 1



0,00 370 000,00

0,00 370 000,00

0,00 0,00

bieżące 6 696 713,00 7 066 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

3 617 895,00 3 987 895,00

Id: 85755A96-B3DD-4C84-BC82-10B98B094055. Podpisany Strona 2



0,00 370 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 21 856 294,00 22 226 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 121 057,00 1 121 057,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Id: 85755A96-B3DD-4C84-BC82-10B98B094055. Podpisany Strona 3



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

694 883  0  0  0  0  0  0  0  0  0  694 883  694 883  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

694 883  0  0  0  0  0  0  0  0  0  694 883  694 883  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

205 550 101 500 91 500 2 000 89 500 10 000 0 0 0 0 104 050 104 050 0 0 
-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

207 050 103 000 93 000 2 000 91 000 10 000 0 0 0 0 104 050 104 050 0 0 
155 050 51 000 51 000 2 000 49 000 0 0 0 0 0 104 050 104 050 0 0 0 

17

0 
0 
0 
0 

Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą
po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0 
0 
0 
0 

w tym:

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Plan wydatków budżetowych na 2019 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:
z tego:

z tego:

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

01010

010

Rodzaj zadania:

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.81.2019

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 10 grudnia 2019 r.

Id: 85755A96-B3DD-4C84-BC82-10B98B094055. Podpisany Strona 1



-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

156 550 52 500 52 500 2 000 50 500 0 0 0 0 0 104 050 104 050 0 0 
2 800 2 800 2 800 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 500 13 500 13 500 0 13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
56 610 56 610 56 610 0 56 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
70 610 70 610 70 610 0 70 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
56 610 56 610 56 610 0 56 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
70 610 70 610 70 610 0 70 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54 000 54 000 54 000 0 54 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 863 561 1 742 074 1 640 474 1 214 900 425 574 0 101 600 0 0 0 121 487 121 487 0 0 
-1 500 -1 500 -1 500 -1 000 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 863 561 1 742 074 1 640 474 1 213 900 426 574 0 101 600 0 0 0 121 487 121 487 0 0 
1 456 597 1 335 110 1 328 010 984 300 343 710 0 7 100 0 0 0 121 487 121 487 0 0 

-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 456 597 1 335 110 1 328 010 984 300 343 710 0 7 100 0 0 0 121 487 121 487 0 0 

8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 500 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 500 13 500 13 500 0 13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

187 981 187 981 187 981 182 600 5 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

187 981 187 981 187 981 181 600 6 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 000 12 000 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 000 11 000 11 000 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

952 952 952 0 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 952 1 952 1 952 0 1 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85 750 85 750 85 750 0 85 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-15 500 -15 500 -15 500 0 -15 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
70 250 70 250 70 250 0 70 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85 750 85 750 85 750 0 85 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

19 913 

0 

19 913 
19 913 

0 

19 913 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

Rezerwy ogólne i
celowe

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

Administracja
publiczna

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Zakup usług
pozostałych

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka
mieszkaniowa

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

4700

4040

75085

758

75818

4410

4360

75023

750

4300

70005

700

4300

4210

01010

Id: 85755A96-B3DD-4C84-BC82-10B98B094055. Podpisany Strona 2



-15 500 -15 500 -15 500 0 -15 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

70 250 70 250 70 250 0 70 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85 750 85 750 85 750 0 85 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-15 500 -15 500 -15 500 0 -15 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

70 250 70 250 70 250 0 70 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 390 461 6 731 960 6 516 820 4 893 291 1 623 529 0 215 140 0 0 0 1 658 501 1 658 501 0 0 

-2 600 -2 600 -2 600 0 -2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 600 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 390 461 6 731 960 6 516 820 4 893 291 1 623 529 0 215 140 0 0 0 1 658 501 1 658 501 0 0 
6 641 367 4 997 866 4 831 537 3 848 742 982 795 0 166 329 0 0 0 1 643 501 1 643 501 0 0 

-2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 641 367 4 997 866 4 831 537 3 848 742 982 795 0 166 329 0 0 0 1 643 501 1 643 501 0 0 
259 615 259 615 259 615 0 259 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 800 -1 800 -1 800 0 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

257 815 257 815 257 815 0 257 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
67 854 67 854 67 854 0 67 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

67 154 67 154 67 154 0 67 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
215 379 215 379 215 379 0 215 379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 960 1 960 1 960 0 1 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

217 339 217 339 217 339 0 217 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11 117 11 117 11 117 0 11 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 657 11 657 11 657 0 11 657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
23 956 23 956 23 956 0 23 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 956 23 956 23 956 0 23 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 150 10 150 10 150 0 10 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 050 10 050 10 050 0 10 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 406 12 406 12 406 0 12 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 506 12 506 12 506 0 12 506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

666 110 666 110 371 171 217 677 153 494 0 294 939 0 0 0 0 0 0 0 
-859 -859 -859 0 -859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
859 859 859 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

666 110 666 110 371 171 218 536 152 635 0 294 939 0 0 0 0 0 0 0 
277 170 277 170 274 824 217 677 57 147 0 2 346 0 0 0 0 0 0 0 

-859 -859 -859 0 -859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
859 859 859 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

277 170 277 170 274 824 218 536 56 288 0 2 346 0 0 0 0 0 0 0 
11 527 11 527 11 527 11 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
859 859 859 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 386 12 386 12 386 12 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 920 4 920 4 920 0 4 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-859 -859 -859 0 -859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 061 4 061 4 061 0 4 061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

1 582 871 

1 582 871 

1 582 871 
0 
0 

0 
0 

1 582 871 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

4440

4040

85219

852

4700

4410

80146

4430

4300
Zakup usług
pozostałych

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkoły podstawowe

Oświata i
wychowanie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

801

4210

80101

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

Ośrodki pomocy
społecznej

Pomoc społeczna

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

Podróże służbowe
krajowe

Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

Różne opłaty i
składki

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

zwiększenie
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

Rezerwy

po zmianach

Rezerwy ogólne i
celowe

po zmianach

4810

75818

Id: 85755A96-B3DD-4C84-BC82-10B98B094055. Podpisany Strona 3



116 329 116 329 114 579 81 689 32 890 0 1 750 0 0 0 0 0 0 0 
-7 180 -7 180 -6 180 0 -6 180 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 
7 180 7 180 7 180 7 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

116 329 116 329 115 579 88 869 26 710 0 750 0 0 0 0 0 0 0 
24 530 24 530 24 530 9 200 15 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 444 -1 444 -1 444 0 -1 444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
23 086 23 086 23 086 9 200 13 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-783 -783 -783 0 -783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 217 1 217 1 217 0 1 217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

683 683 683 0 683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-161 -161 -161 0 -161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

522 522 522 0 522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 130 20 130 20 130 8 500 11 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-3 075 -3 075 -3 075 0 -3 075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 180 7 180 7 180 7 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 235 24 235 24 235 15 680 8 555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 180 1 180 1 180 1 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 180 1 180 1 180 1 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-718 -718 -718 0 -718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 082 1 082 1 082 0 1 082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 969 -1 969 -1 969 0 -1 969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

31 31 31 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
514 514 514 0 514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-388 -388 -388 0 -388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

126 126 126 0 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

4410

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

Podróże służbowe
krajowe

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych po zmianach

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

4300

4210

4120

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenieŚwiadczenia

rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

4010

85502

4700

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenieSzkolenia

pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

zwiększenie
Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

4410

4300

85501

855

Świadczenie
wychowawcze

Zakup usług
pozostałych

Rodzina

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

Id: 85755A96-B3DD-4C84-BC82-10B98B094055. Podpisany Strona 4



70 669 70 669 69 919 63 989 5 930 0 750 0 0 0 0 0 0 0 
-1 661 -1 661 -1 661 0 -1 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
69 008 69 008 68 258 63 989 4 269 0 750 0 0 0 0 0 0 0 

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
0 
0 
0 

4210

85504

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie
zwiększenie

Wspieranie rodziny

Id: 85755A96-B3DD-4C84-BC82-10B98B094055. Podpisany Strona 5



-661 -661 -661 0 -661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

339 339 339 0 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 771 2 771 2 771 0 2 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 771 1 771 1 771 0 1 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

-500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
-500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
-500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
-500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 004 648  12 613 015  11 199 502  6 732 697  4 466 805  706 000  707 513  0  0  0  2 391 633  2 391 633  0  0 
-29 639  -29 639  -28 639  -1 000  -27 639  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0 
29 639  29 639  29 639  8 039  21 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

15 004 648  12 613 015  11 200 502  6 739 736  4 460 766  706 000  706 513  0  0  0  2 391 633  2 391 633  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 401 339 5 401 339 169 246 160 729 8 517 0 5 232 093 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

370 000 370 000 0 0 0 0 370 000 0 0 0 0 0 0 0 
5 771 339 5 771 339 169 246 160 729 8 517 0 5 602 093 0 0 0 0 0 0 0 
3 617 895 3 617 895 52 310 52 310 0 0 3 565 585 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
370 000 370 000 0 0 0 0 370 000 0 0 0 0 0 0 0 

3 987 895 3 987 895 52 310 52 310 0 0 3 935 585 0 0 0 0 0 0 0 
3 565 585 3 565 585 0 0 0 0 3 565 585 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
370 000 370 000 0 0 0 0 370 000 0 0 0 0 0 0 0 

3 935 585 3 935 585 0 0 0 0 3 935 585 0 0 0 0 0 0 0 
6 696 713  6 696 713  1 444 520  194 591  1 249 929  0  5 252 193  0  0  0  0  0  0  0 

0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
370 000  370 000  0  0  0  0  370 000  0  0  0  0  0  0  0 

7 066 713  7 066 713  1 444 520  194 591  1 249 929  0  5 622 193  0  0  0  0  0  0  0 0 

0 przed zmianą
zmniejszenie 0 
zwiększenie 0 
po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

3110
Świadczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

85501
Świadczenie
wychowawcze

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

855 Rodzina

w tym:

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

0 

17

0 
0 

Plan

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

1 602 784 

1 602 784 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

3110
Świadczenia
społeczne

Działalność
placówek opiekuńczo
-wychowawczych

Świadczenia
społeczne

Rodziny zastępcze

Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach
przed zmianą

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie

0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

85510

3110

85508

4410

0 

0 
0 

4210

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Id: 85755A96-B3DD-4C84-BC82-10B98B094055. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.81.2019

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 10 grudnia 2019 r.

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 
2019 ROK

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.797.2019.WM w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 370.000 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85501 § 3110 o kwotę 370.000 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń wychowawczych.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80146 § 4410 o kwotę 100 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w rozdz. 80146 § 4700 o kwotę 100 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkoleń 
pracowniczych.

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 1800 zł. i w § 
4240 o kwotę 700 zł., a zwiększa się plan wydatków budżetowych w rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 1960 zł., 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupionych usług i w § 4430 o kwotę 540 zł., z przeznaczeniem na 
opłatę polisy ubezpieczeniowej.

4. Zmniejsza się rezerwę ogólną w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 1.500 zł. i plan wydatków 
budżetowych w dz. 010 rozdz. 01010 § 4210 o kwotę 2.000 zł., a zwiększa się plan wydatków budżetowych 
w dz. 010 rozdz. 01010 § 4300 o kwotę 3.500 zł., z przeznaczeniem na opłatę usługi wykonania zadaszenia nad 
oczyszczalnią ścieków w Trojanowie.

5. Zmniejsza się rezerwę ogólną w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 14.000 zł. , a zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 14.000 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktur 
za rozgraniczanie nieruchomości.

6. Zmniejsza sie plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4360 o kwotę 500 zł i w rozdz. 
75085 § 4040 o kwotę 1.000 zł., a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 
4410 o kwotę 500 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży służbowych i w rozdz. 75085 § 
4700 o kwotę 1.000 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkoleń pracowniczych.

7. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85219 § 4440 o kwotę 859 zł., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w rozdz. 85219 § 4040 o kwotę 859 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

8. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85501 § 4300 o kwotę 783 zł, w § 
4410 o kwotę 500 zł., w § 4700 o kwotę 161 zł. w rozdz. 85502 § 4210 o kwotę 718 zł., w § 4300 o kwotę 
1.969 zł., w § 4410 o kwotę 388 zł., w rozdz. 85504 § 4210 o kwotę 661 zł. i w § 4410 o kwotę 1.000 zł. , 
w rozdz. 85508 § 3110 o kwotę 500 zł. i w rozdz. 85510 § 3110 o kwotę 500 zł., a zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w dz. 855 rozdz. 85502 § 4010 o kwotę 6.000 zł., z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 
osobowych i w § 4120 o kwotę 1.180 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek na Fundusz Pracy.

Id: 85755A96-B3DD-4C84-BC82-10B98B094055. Podpisany Strona 1




